
#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#
#

#

#

#

##

#

# #

#

#

#
#

#

#

##

#

#
##

#

#

#

#

#

#

#

# #
##

#

#

#

##

#

#

#

##
#

# #

##

#
#

#

#

#

#

##
#

# #

##

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

###

#
#

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

# ##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#
#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

# ## # #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

##

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

# #

# #

#

#

#

#
#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

## #

#

###
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

# #

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#
#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#
#
#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

# # #

#

#

#

#

#
#

#
#

#

##

#

#

#
#

#

#

#
#

#

#

#
#

#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

##

# #
#

#
#

#

#

#

# # #

#
#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#
#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

##

##

##

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#
#

#

#

#
#

#

#
#

#
#

#
#

#

#

# #

#

#

# #

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

##

#

# #

#

#
#

#

#

#

#

#

##

##

##

#

#
#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

# #

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

##

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

##

#

#

#

# ###
#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
##

#

#

#
#

#

#

#

#
## #

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

##

#

#

#

#
#

## #

#

#

#

##

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

##

#

#
##

#

#

#
#

##

####

#
#

#

#

#

#
#

## #

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

## ##
#
# ##

##

#
#

#

#

#
#

#

#
#

#

##

#

#
#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

##

#

#

#

###

## ##

#

##

##

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#
#

#

#

#

#
#

#

#
#

#

#

#
#

#

#

# # #

#

#

#
#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#
#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#
#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#
#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#
#

#

#

#
###

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
# #

##
#

#

###

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#
#

##

#

##

##

#
#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#
#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#
##

#
##

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

##

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#

#
#

#

#
#

#

##

###

#
#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#
#

#

#
#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

# #

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

# #

#
#

#

#
#

#

# #

#

## #

#

#

#

#

##

#
#

#

#

#

#
#

#
#

#

#
#

#

#
#

#
#

#

#

#

#
#

#
# #

#

#

#
#

#

#
#

#

#
#
# #

#

#

# #

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#
#

#

#

# #

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#

# #

## #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#
#

#

# #

#

#
# # #

#

##

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

##

#

#

#

#

#

#

#

##

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

####

##

#

#

#

#

#

#

#

##

#
#
#

#

#

#

#

# #

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#
#
#

#

#
#

#

#
#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

##
#

#
##

# #

#
#

#

#

#

#

#

#

#

##

##

#

##

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

##

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

# #

#
#

#

#

#

#

#

##
##

#

##

#

#

#

#

#
#

#

#
#

#

#

##
##

##

#

#
#

#
#

#

# #

#

#

#

#
#

#
# #

#

#

# #

#

#
#

#

#

#
#

#

#

#

#
##

#

#

#
#

#
##

#

#

#

##

#
#

#

#

#

#
#

##

##

#

#

#

#

#
#

#

#

#
#

#

#

##

#

##

#

#

# #

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

##

#

#
#

#

#

#

#

#
# #

#

#

##

#

#

##
#

#
#

#

#

#
#

#
#

# #

#

#

#
#

##

#

#

#

#

#

##

##

#
#

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#
#

##
#

#

#

#

#

##

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

##
#

#

#

#

##

#

#
#

#

##

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

# #

#
#

#

# #

#
#

#

#

#

#

#

#

## #

#

#
#

#
#
#

#

#
#

#
#

#
#

#

#

##

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#

# #
#

#
#

#

#

#

#

# #

#

#
##

###

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

# #

# #

#

#
#

##

#

#

#

#
#

#

#
#

#

##

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

##

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

##

##
#

#

#
#
#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

# #

#

#

#

#
#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

##
#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##
#

##

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

## #

#

#
#

#

#

#

## #
#

#

#

#

#
#

#
#

##
#

#

# ##
#

#
##

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
# #

#

#

#

#
#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

##

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#
#

#

#

#

#

# #

##

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

##

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

# #

##

#

#

#

#
#

#

#

#

#
#

#

#

#

#
#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

# ##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

# #
#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

# #

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#
#

#

#

#

# #

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#
#
#

#

#

#
#
###

#

#

#

#
#

#

# #

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

##

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#
#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

# #

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

#

#

#

#
#

# #

#

#

#

#

#
#

#

#

##

#

#
#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #
#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

# #

#

#
#

#

#
#

#

#

# #

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
##

#

#

##

#

#

## ##

##

##

#

#

#

#

#

#

#
#

#

##

#

#
#

#

#

#

#

##

##

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

# #

#

#

#

#
#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

##

#

##

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

##

#

#
#

#

#

#

#
#

#

#

#
# #

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#
#

#
# #

#

#

#

#
#

# #

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#
#
#

#

#
#

##
#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

#

#
#
# ##

#

#

#
###

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#
#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#
#

#

#

#
#

#
#

#

#
#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#
#
#

#

#
##

#

#

##

#

#

#
#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

# ##

#

#

#
#
#

#
#
#
#

#

#
#

#

#

#

#

#

#
#
#

#

# #
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

##

## #

#

#

##

#

#

#

#
#
#
#

#
#
#
#

#
#
#
#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#
#

#

#

#

#

###

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#

#

#
#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

##
#

#

#

#

###

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

##

#

##

##

##

##

##

##

#

#

#
#

#

#

##

# #

#

##

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#

# #

#
#

#
#
#

#

# #

#

#

#

# # #
###

#
#
#

#

#
##

#

## #

# #

##

#
# #

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

##

#

#

# #

####

#

#

##

#

# #

##
#

#
#

#

#
#

#

#

#
#

#

# #

#

#

#

#
#

#

#
#

#

#

# # # #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

# # #

##

#

# # #

# #

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

# # #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

# #

#

# #

# # #
###

#

# # #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

# #

#

#

#

#

##

##

##

#

#

#

#

##
#

#
#

#

#
#

#

#

#

#
#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#
#

#

#

#

#

#

#

# #
#

#

#
#

#

##
##

#

#
# #

#

#

#

#
##

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

## #

#

#

##

#
#

##

#

#

#

#

#

# #

# #

#

#
#

##

#

### #

#

#

#

#

#

##

#

#

#

##

#

##

#

#

#

## #

#

# # #
#

#

#
#

###

#
# #

#
#

##

#

#

#

# #

#

#
#

#
##

# #
#

# #

#

#
#

#
#

##

#

##

# #
#

#

#####

# #
#

#

# # #

####

# # # #
#

##
###

#

#

#

#
# #

# #

#

##

#
#

# # #

###
#

#

#

#

#

#

#

# #

##

#

##

# #

#

##

#
#

#

##

#

#

# # #
###

# #

#

#

#

#

#

##

#

#

##

#

#

#

#
#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#
##

###

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#
#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

##

#

#
#

#

#

# #

#

#

#
#

##

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

# #
# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

##

#

##

##

#

#

#

# #

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#
#

#

#

##

##

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

###

#

####
##
####
###
#

#
#

#
#

######### #

###

#

##

#
#

#

##
##

#
##
###
##

##

###
#

###
#

####
##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
##

#

#
#

##

##

##

##

##

##

#

######

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

###

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

###

#####

###

###

###

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

##

## ###

## ###
###

###

###
##

####

#

###
## # # #

###

##

#
#

#

#

#

#

#

###

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

##

##

#

#

#

#

## # #
##

##
#
## #

#
#

#

#
#

#

#

#

#
#

###
#

#

#
#

#

#

#

###
#

# #

#

#

#

##

##

##

##

#

#
#

#

#

#

#

#

#

######
#
#

##
#

#

### #

## ##

#
#

##

#
## ###
# #
#

#
#

##
####

#

###

#

#

#

#

#
#

#
##

#
#

#
##

##
#
##

#

#

#

#

#

##

#
#

#

#

#

#

#

#

#

###
###

###

###

###

###

#####
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

####

####

####
##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

##

##

#

#
#

####
#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#
#

#####

##

####
####
#

###

##

##

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

###

#

#

#

#

#

#

#

## # # ##
##

#

##
#
#

#
# #

#

#
#
# #

#
#

#
#

#

#

#

##

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

188.95

188.78

189.14

189.03

188.98

187.74

188.86

187.42188.16

187.24

187.35188.80

188.76

188.96

188.13

189.02189.11
188.82

188.75 188.45

188.36

188.37

188.07 188.77

188.81

188.63

188.90188.82

188.90

188.50 190.96
190.32

190.68
189.89

188.54

188.70

191.67
191.11

190.86

196.31
196.15

194.29
194.16

196.00
194.08

192.58

194.48
192.88191.14

197.70

197.90

197.10

195.87
195.29196.17

196.08
197.09

197.87
196.98

197.30
197.85

196.64

195.38

194.53

193.74

193.18
192.79

192.62

193.16
192.91

193.12
193.61

193.17
194.24

193.80

194.41

192.41

191.39

191.36

191.18

190.53

195.26

195.23

194.96

194.24
194.30

194.97

195.09

195.65
194.88

194.64
194.88

193.58

192.78
192.11

193.03

192.67
191.76

192.80

192.86

192.36

194.02
193.10

193.66

192.54

192.07

190.71
191.16

190.75

193.33

194.23193.23

193.54

193.66

192.74

192.39

193.39

194.31191.36190.25

189.88 190.95

189.83 191.32

189.06

189.10

188.67
189.09

189.82

189.50

188.92

189.14

189.06 190.67189.82

189.91

190.21

190.45

188.59
189.55

189.30

188.39
189.54

188.94

189.18

189.45

189.08

189.14

189.80

189.75

189.79

189.61

190.30

190.79

189.21

189.16

189.08
188.00

188.32

189.08

188.55

189.26

189.33

189.14
188.51189.05

189.10

189.04

188.96

189.04

189.13

189.10

188.03

187.97
188.78

188.97
188.69

188.28

188.12

188.41

188.01

188.32

188.57

188.36

188.48

188.45

188.77

188.84188.94

188.78189.02

189.04

189.16

189.30

189.21

189.23

188.84

188.87

188.80 188.72

189.12

188.61

188.92

189.05

188.63

188.87

188.64

188.80

188.58

188.63

188.77 188.65

188.54

188.38

188.59

189.49

189.18 189.20188.96 188.95 188.80

188.71

188.28

188.20

188.78

188.70

188.56

188.56

188.55

188.78

189.04

189.18188.72

188.47188.62

188.43

188.63

188.55

188.82

188.91

188.39

188.13

189.11189.10
188.95

189.28

188.93

189.20

188.56

188.70

189.22 188.31

188.30

188.33189.45

189.29

189.25

189.12

197.89

197.13197.08

197.59
209.83

212.67

193.13

193.21
194.96

202.51

205.32
203.00

199.18

191.66

192.37

189.36
189.23

192.74

193.28 191.55

188.13
193.19

189.42

189.69

189.56

189.55

189.54

192.02

189.33

189.44

188.98

188.91

189.41

189.17

188.97

189.24

189.24
188.77

188.74

189.21

189.33

189.40188.88

189.48

189.04
188.91

189.46

189.51

189.55189.58

189.39

189.14

189.21
189.20

189.17

189.24

188.87

188.96
188.98

188.90

188.83

188.87188.86

188.99

189.02
188.78

188.92

188.82

188.97

189.63

189.40

189.30

189.13 189.09

189.33

189.59

188.95

188.90

188.94

188.90

188.81

188.98

189.08

188.92

188.94 188.59

188.75

188.99

189.22

189.22

188.99 189.33

189.06 189.22

189.49

189.60

189.59

189.29189.36
189.61

189.16

188.95
189.03

189.11

189.32

189.25

189.31

189.74
189.11

189.56

189.59

189.68

189.88 189.53 189.70190.24
189.98

189.88
189.04

189.76

189.60

189.90

189.68
190.09
190.33

190.06

189.78

190.27

189.67

190.07189.39
189.63

189.58

190.35190.27189.95189.73

189.79
189.72

189.78

189.54

189.58

189.23

189.69

189.46

189.46

189.36 189.55

189.63

189.58188.99

188.95

189.45

189.23

189.30

189.24
189.40

188.69 189.24

188.38
188.96

189.50
189.45
189.87

189.52

189.03

189.03

191.74

189.23
189.10

189.22

189.45

189.46

189.55

189.40
189.45

189.51

189.42

188.84
189.50

188.25

189.23

189.31
188.59

189.89

190.26

190.14
189.99

189.89

189.78

189.73

189.73

189.84
190.22

188.90

188.73

189.20

189.51

189.48

189.14

189.24

190.00

189.93

190.07

190.03

189.51

189.26
189.15

189.50

189.27

189.17

189.02

189.50

189.59189.56

189.55
188.88

188.57
189.73

189.24

189.77

189.47

189.52
189.20

189.41
189.25

189.38

189.14

189.02

189.04

188.89
188.92

188.54
188.42

188.92188.94

188.89
189.14

189.48

192.22189.96

190.01

189.18

189.28

191.42
191.10
191.45

191.70

191.36

190.45

192.16

191.49

191.28

196.58

212.33

213.43

213.22
207.93
194.94

195.31

195.90207.36

207.45

206.82

193.32

193.28

193.26

192.18

192.59

192.79

207.02

195.30

191.23
190.11

191.26 189.40

189.27

189.35189.23

189.55

192.62

191.65

194.30
193.97 190.46

190.08
189.92

189.66
187.96

188.37

191.06
188.50

187.70

190.82
190.47

191.87
192.18

189.48

189.04
188.78

192.67

191.49192.73

195.59
191.41

190.70 190.63189.84

190.27
190.33

192.18

190.43

189.70
189.97

188.92
188.37

188.84

188.99188.65

190.45

190.82
194.04

190.35

192.76

190.15

191.35189.99
190.32

190.22

190.85190.13
189.89

190.28
190.12 189.10

189.90

193.00193.66
193.37

193.02192.79

192.81
188.74

192.78
190.13

192.82

190.13
190.71

190.98

190.78

190.97192.05

190.65 191.47

190.08

190.73
188.95

188.91

188.91

188.81

193.63188.83193.30

190.88 190.87
189.06190.24

190.83

189.81
189.32

190.64

190.20

190.73
190.71

192.82

192.67

192.64

192.59

192.67

191.42192.65

190.17

192.73
190.30

192.91

192.74

192.46188.94

188.84
188.90

188.82

188.83

191.29

192.90
190.89

190.85

192.15
192.55

190.43
190.44

190.58

190.78

192.54

192.45

192.47

192.44

192.61

192.54
192.53

192.50

189.23

189.23
192.30

192.12

190.94

191.04

191.04

191.02

191.65
193.03

193.26

191.45191.69
190.52

197.46

195.84
194.22
193.03

192.54
193.67

191.54

192.48

190.61

188.96

189.71
189.04

189.66
189.12

189.52
190.38

190.35

190.29

188.73
188.79 189.03

189.03

194.23

193.34

192.67

192.44
194.28

192.81
193.72

193.69

193.69
193.60192.60

192.62

192.61

192.61

192.47189.05

192.11
191.28

190.85191.31

192.21

192.09 191.42

190.95
190.07

189.50
191.05

190.82
190.96

191.24189.72

189.55
190.96

191.26 190.27

192.53
189.19

189.12

189.14

189.08

193.77

190.15
190.13

190.11

190.11
188.68

190.04
189.74

189.70

190.42
189.37

189.31

189.97
189.97189.90

190.33
190.25

188.75
188.62

188.94
189.01 189.57

190.59

198.49

199.20

199.74

198.61

197.81

197.86

198.05

198.85

200.13

198.92

198.43

198.46
198.44

198.69

200.33

201.93

198.23
198.28

205.70

196.25
195.27

193.54

197.99

195.60
192.59

192.87

196.39
197.90

194.15
192.61

192.99
191.67

194.90

194.29

193.43

193.16

194.03
193.32

197.87

197.48

191.91

188.67190.20

189.64

189.36

189.30

188.71

188.86

188.85

189.06

188.86

189.17

190.73
189.82

192.26
189.78

191.16

192.41

194.13

188.91

188.87

189.04

188.76

188.69

188.74

189.13

188.99

188.75

188.62

188.80

189.19

188.89

189.11

189.10

188.88
189.13

188.51

188.82188.85

188.81

193.81
194.62

195.23

196.50
197.88
197.84

197.56

196.05

196.87

196.36
196.14

194.12

192.86 193.85

192.02
191.97

192.06

193.56

194.51

195.66

194.47

194.30

194.15

194.54

193.37

192.68
193.97

191.40

192.48

192.53

193.26
196.10

196.39

198.38

200.73
201.53

196.20

195.52

195.47 198.49

204.11

206.82

195.49

196.37

196.18

200.77

203.91

200.95

198.54196.61

195.46

193.53192.30

188.97

188.78

188.70

188.74

189.88

189.48

192.30

191.30

191.71

189.11

188.80

188.77
192.20

192.67

192.51
192.39

193.50
192.41

193.77
192.42

192.84
192.94

192.51

192.68

192.43

193.59
193.43

192.56

192.51

192.67

192.71

192.52

192.51

192.14

191.35

190.61

190.36
188.66

190.17
195.93

194.00

193.08

192.89

192.46 191.41
194.29192.41

192.60

192.86

190.77
190.78

191.71

192.47191.66
191.47

191.68

190.21

190.27

190.71

190.32

190.11
189.22
189.54

189.34

189.14

189.95

190.29

190.49
189.20
187.36

195.95

196.92

190.94
189.27

190.61

189.20

189.00

188.65
189.72

188.89
188.75

189.06

189.29

189.22

188.86

190.78
191.13

190.78
191.11

190.19

190.46

190.29

190.32
191.57

191.57

191.45

191.44

191.62

191.25190.12
190.38

190.34

190.58

189.56

191.27
189.43

189.15
190.98

189.06

189.27

190.80
189.75

190.57

189.26

189.00

189.15191.40

192.41

192.52193.14

193.72193.82
191.38

190.15
188.76
187.47

190.84

190.96

190.34 190.55

190.49
189.85189.88

190.41190.79
189.67

191.42
191.18 190.56

190.72

191.08

191.62

193.49
190.81190.61

193.51

193.64

193.67

188.95 190.81

188.91

188.83
188.87

189.08

199.16

196.48

201.34

190.91
189.57

190.89
190.62
189.82

191.14
189.72

189.30191.37
191.31

191.38

194.01
191.24

195.49190.14

189.87
198.09

189.45
198.64

192.87

191.39

190.31
193.54

198.68

201.82198.38

190.45
190.39

190.11

190.72

192.72

190.75
190.90

190.72190.67190.49
190.14

194.29
191.41

194.57

201.82

191.15

193.47
196.97

193.72
197.01

200.05

201.12
201.11 202.38
202.28

201.57

199.12

203.85

208.67

208.90

201.40
206.46 211.10

206.11

208.83

214.00

206.35

212.77

217.81

210.81

215.97

218.76
220.64

221.31

221.60

218.77

218.90
219.25217.88

213.75

214.30

210.35

209.38
216.50

220.32
218.92

214.33

219.29

220.45

190.87
191.14 190.75

191.38

192.92

192.98
190.84

190.68

190.85

191.07
191.17191.11

191.03
190.65190.47

190.72

190.95

190.80
190.97

190.57

191.03

190.54 190.89 191.07

191.05
190.90

191.13
190.88 190.77

191.07 191.06

190.92

191.06

190.55

190.61

190.69
190.47

190.53

190.57

190.34

190.52

190.87

190.43

190.54

190.98

190.51

190.67

190.76

190.23
189.56

190.57

190.45

190.37 190.32

190.34

190.47

189.70
190.60

190.48

190.34

190.43

190.70

190.16

190.16

189.82

189.94

190.17

190.35

190.35

190.45

190.44

190.63

190.55

190.48

190.57190.42
190.28

190.57

190.60
189.69

189.70

189.89

189.85190.11

190.22

190.66

190.41

190.90190.56
190.55

190.60

190.57

190.41

190.84

190.76

190.70

190.62

189.55

189.45

189.61
190.40

190.52

189.98

190.46

190.36

190.36

190.13

190.55

190.06

190.19

190.24

190.24

190.32

190.24

189.39

189.48

189.58
190.33

189.81

190.44

190.51

190.45

190.05

190.37

190.46

189.58

189.58
190.53

190.33

190.08

190.12

190.09

190.06

190.13

190.22
190.25

190.14

190.49

190.23

190.44

190.64

190.54

190.42

190.42

190.44 190.49
190.54

190.45
190.44

190.26

190.16

190.90

190.44 190.26

190.25

189.71
190.50

190.05

190.65

189.70

190.56

190.54

190.64

190.72

190.43

190.55

190.49

190.43190.14

189.90

190.10
190.23

190.37

190.31

189.79
190.16

190.39

190.12

190.40

191.76

191.76

190.86

191.18

190.39

190.20

190.17

190.27

190.22

191.27
190.42

190.80

189.83
189.84

189.49
189.55

190.22190.91
189.73

189.31

189.51

189.61
189.83

190.17

190.67

190.42
190.34

189.51

189.60

189.54

190.60189.75

190.20

189.83

190.10

189.80

189.90

189.65

189.85

189.28

189.33

189.36
190.09

190.03

189.93

189.93

190.07189.91

190.95

190.86

190.92190.48

190.15
190.16

190.31

190.48

190.51
190.26

190.48

190.43

190.05

190.07

190.34

190.33

190.41

190.47
190.04

190.17

190.19

190.02

190.01

189.88

189.73

189.89

189.81

189.85

190.14

190.23

190.36

190.17
190.20

190.88

190.74

190.28

189.87

190.32

189.76

189.85

189.83

190.13

190.11

189.74

189.82

190.17

190.37

189.94

189.83

190.33 190.13

189.96

190.18

190.18

190.02

190.76
189.77 189.70

190.18

189.81

190.14

190.24

190.33

190.48

190.37

190.19

190.16

190.22

190.27

190.40

189.86

189.29

190.15

190.16

190.27

190.17

190.21

190.30
189.70

190.26

190.37

190.32

189.56

189.76

189.90

189.74190.23

190.09

189.98

189.67

189.98189.49

190.43

190.55

189.96
189.78189.99189.90

190.08

190.43
190.31190.21

190.10

190.41

190.48

190.54

189.78
189.82

190.13
190.25 190.34 190.46

190.57190.51190.29
190.17

190.39190.26190.10

190.07

190.24

190.44

190.52

190.37

190.11

190.39

190.50

189.79

189.87

189.85

189.81

190.57

189.53

190.27

190.37

190.49

189.72

190.49
190.41

190.29

190.57

190.54

190.17
189.74

189.61

190.37

190.24 190.27

190.34

189.41

190.40

190.40

190.49

189.67
190.54

190.10

190.46

190.46

190.55

190.04

190.46

191.44190.32

191.01
191.69

191.63

189.75
190.93190.91

190.17

190.50189.64

190.22

189.36189.44

189.63
189.76

189.93

189.69

191.83
191.32

189.92

189.67

189.80

190.03
190.10

190.21

190.02

190.17

190.13

190.14

189.94

189.97

189.99

189.93

189.97

189.95

189.85

189.84

191.16
190.57

190.28
191.16

189.57

189.54
189.65

189.68

192.85
190.49191.23

190.41

190.45

189.43190.15

189.68

190.09

190.02

189.84

189.72

189.71

190.09

189.84

189.91
189.96

189.92

190.02

189.84

188.93

188.91

189.74
189.73

189.54

189.97

190.09
190.27

190.00

189.32

190.01

190.01

189.87

189.88
189.86

189.93

189.93

189.93

190.07

189.69

189.94

190.12
190.19

190.19 190.11

189.76
189.82

189.92

190.05

190.16

189.83

189.85

189.77

190.04190.09

190.06

190.07

189.50

189.57

189.49

189.36

189.52

189.46

189.54

190.17

189.37

190.19

190.15

190.17

190.17

190.16

190.06

190.06

190.38

190.56

190.60
190.53

190.13
190.35 190.12

190.33

190.32

190.19

190.36

190.49

190.68

190.40

190.36

190.19

189.76

190.49

190.12

189.52

189.38

189.26

189.75

189.67

189.65

190.16

189.64

190.31

189.54
190.13

189.80

189.71

190.17

190.20

190.17

190.20190.11

190.01
190.11

190.05

190.05

190.22

189.85

189.94

189.81

189.80

189.78

189.72

189.77

189.78

189.81

194.35

193.41

193.03

192.62192.36

192.81

192.81

194.44
194.09

193.23

192.90
192.54

194.51
192.99

196.53
196.03

195.45

193.83

193.14
192.25

193.58
193.05
192.40

192.70
192.74

193.34

192.42
191.69

191.41

191.36

191.50190.59

189.70

190.27
190.74

190.58

190.60

191.14

191.20191.30

191.20

191.37190.09

189.94

189.77

190.06

190.06

190.27

192.03

192.36192.49
192.48191.69

191.55
191.59

191.84
191.96

192.20

191.71191.38191.44

191.50190.75

192.14191.15190.24

191.06190.91

191.38

191.39

190.26
191.30

191.33

191.19190.10

190.24
189.70 190.29

190.50
190.41

192.67

192.99

193.07192.73
192.76

191.99
190.79

191.66

192.54
192.74

193.44

190.86

191.13
190.81

190.75191.87

191.04

192.57

190.98
191.19

193.10 192.52
193.20

191.77

192.51

191.43190.05

190.36

190.20
191.17

192.19

191.89

190.26
190.22

190.06

189.67189.62

189.66

189.74

189.80

189.90189.84

189.82

189.65

189.58

189.68

189.54

189.94 189.87
189.54

190.16

189.36

190.07

190.24

189.79
189.60

189.56

189.44

189.32

189.39

189.75

189.40

189.35
189.36189.41189.32

189.48

189.39

189.67

189.48
189.50

189.70

189.01

189.37

189.79

189.56

189.62
189.44

189.85
189.56

189.63 189.52

189.35

189.09
189.41

189.57 189.59

189.53

189.46
189.90

189.87

190.38

189.44
189.60

189.48
189.32

189.58

189.72
189.68

189.75

189.54

189.52
189.71 189.91

189.90
189.74

189.80

189.84

189.85
189.65 189.74

189.94
190.04

189.91189.97

189.88

189.82

189.79

189.76

189.68

189.80

189.65

190.06

189.82 190.17

189.89

190.16190.47

190.00
190.58

189.78

189.57

189.78

189.73

189.82

189.63189.53

189.58

189.89

189.60

189.62

189.59

189.55

189.44

189.37

189.81

189.72

189.72

189.12

189.26

189.29

188.81

189.19 189.28 189.43

189.96

189.78
189.67

189.61

189.89

190.13

190.14

189.67

189.74

190.18
190.28

190.28
190.09

190.29

189.73

189.89

189.96

189.06

189.97

189.55

189.58
189.58

190.26

192.29 192.48
192.58

192.68
193.01

192.61
192.38

190.89
191.61191.84192.31

192.04 191.63
190.92

192.60191.95191.84
191.69

191.23
190.60

190.87
190.59
191.85

191.59 190.81
190.82

190.43

190.19

192.29
192.19 192.76192.51

193.27

193.15
192.58

192.88

192.38
191.58191.70

191.10

190.71
191.35

191.25
192.11 191.51 192.37193.04

194.03

190.43
191.23 191.36

191.23

191.14189.46

189.81
190.03

190.06

190.05 190.46

190.26

190.11

190.58 190.80

190.58 190.70
191.15

190.26
189.78

189.85

189.48
191.46

191.40
191.41

191.41
191.39

190.36

190.28

190.36
190.31

190.17
190.10

190.00

189.92

190.23

190.35

190.65

190.45

190.07

190.22

191.29
191.31

191.29189.54
189.62

189.78
190.43

189.98

190.21

190.76

190.61

190.26

189.73
190.04

191.51

191.67 191.17

191.28
190.31

189.62

189.58

191.11
189.31191.81

190.81
191.21

190.95 190.37
189.50

189.42

189.21

189.35

191.93

189.13
189.31

189.69 189.90
189.84189.55 189.43

189.20

189.39

189.23

189.48

190.42
190.61

190.58

189.76189.60

189.45

189.05

189.16

189.92

189.41

189.28

189.28

189.42

189.48
189.47

189.80

189.91
189.74

189.33 189.45

189.60

189.47

189.55
189.12

189.18

189.06

189.98

189.69

189.64

189.20

189.56

189.65

189.61

189.26 189.32

189.47

189.47

189.41

189.31

189.19

189.49

189.54

189.44

189.37
189.32

189.40

189.50189.46

189.51

191.08

191.24

190.37

190.25

189.20191.09

189.40

189.16 189.12

189.04

194.60 193.53 193.03 192.64192.36

192.35192.61193.17

193.39
194.64

194.89
195.25

195.13

194.66

195.41

194.70 190.79

190.74

191.30190.48
191.12

191.84
190.90

191.08

191.19

192.99

194.18

193.83

194.37
192.56

192.51191.50

191.38
190.50

190.32

190.64

190.62

192.06
189.99

190.26

190.94

191.13
190.22

191.39

193.11

191.79

191.81

191.49

191.09

191.81

190.83

191.75

191.83

192.24193.08197.62

200.60193.81

195.42
193.81

191.61

191.83

192.16
192.02

191.45

191.82191.97

191.14
192.71

195.88

191.92

188.94

188.76

188.78

190.12 189.81

189.00

192.74

192.80
194.84

194.52 192.41

190.37
190.64

191.63

189.74

190.24

192.00
190.62

192.77

192.27
192.39

193.62

193.51

194.01

191.04

190.94

192.79
192.31

193.34

190.37

190.38

191.44
193.38

192.92

190.55

191.86

193.68

191.96
191.08191.63

192.74

192.78

191.95

192.72
192.46
192.92

192.33

192.74189.28

192.24

192.00
189.57

189.12
188.93

188.90

189.02189.74

189.59

192.24
192.37

192.38

192.27

192.66
192.62

192.65
192.28192.27

192.65192.70191.23

192.70
189.32

192.62
190.08

189.49
190.00

189.21

189.17

189.20

189.19

189.45

190.33 189.46

189.73

189.21
190.44

190.10

190.09

190.18

189.99

189.47

192.63

192.63

192.72190.44

190.63

190.43

189.84

190.67
190.17

190.72

190.55 190.72
190.80

190.42
188.66

189.50
190.37

192.98

189.79

190.66 190.70

190.69

189.53

189.35

190.50

190.48

189.45

191.34
190.74 192.02

190.53190.15

189.79

189.93

190.60

190.77190.05
189.96 191.58189.94

190.61190.68

189.57
190.37

192.81

192.64
192.69

189.61
191.62 191.97

191.71

191.73
192.09190.64

190.98
192.00190.34

190.48

190.74190.72

190.49
190.62

190.29

190.13
190.21

190.14

190.49

189.49

189.84
189.78

189.53 189.62 190.17

190.61

189.91

190.28 191.28

191.29

189.00 190.74

190.82

191.54

191.81190.64

190.78190.92
189.22

191.00
190.37

190.47

190.48

190.41
190.40

189.63
192.00190.26

190.47

192.85

192.88

192.47

190.46
188.62 188.45

190.43

190.40

190.11190.70
192.46191.46

191.32
190.55

190.51
190.77

190.90
190.30

190.72190.70

190.75
188.99

189.25
189.12

191.13

191.38

191.47
191.06

189.55

189.57

191.42

190.61
191.08 190.47

189.49

189.31
189.44

189.52

189.51
189.60

189.45

189.45

189.60

192.05

190.67
189.57

190.72
190.64

190.47

189.63

191.15

190.83

189.77

190.68 190.82 190.87

193.05

193.47

193.44
189.09

189.28

193.04

193.23
190.89190.96

190.90190.55
191.25

189.92

189.96191.04

193.36
190.62

193.27193.28
193.10

192.41
193.20 191.57

191.84
190.32

189.95

189.76
190.78

191.41

191.47
191.71

189.61
191.42

191.78
191.65
191.24

191.14

190.49

190.11

189.75

190.16

190.75
190.79

190.18

190.45
190.57190.22

190.87
190.97

191.49191.41

194.02191.69
190.43

190.24
190.80 190.82

190.22

191.02191.00

190.26188.59 188.51
190.15 190.16

188.63

190.36
190.62

190.47

190.34

189.73

189.65
190.65

190.09

190.18

190.28
191.03

190.86190.73

190.39

188.78188.58 188.60
189.23188.56

190.89

190.76

190.91

190.74

190.34
190.11 190.66

191.00
190.49

200.87

195.93

191.58
191.41

191.14

190.51
190.79

190.47

190.38190.37

189.81

191.75

190.48

190.35

190.13

191.65
195.94

199.68

190.33
193.32

192.33

192.61
192.87

195.47

191.92
194.58

194.75
198.51198.65

192.55

197.49

190.76
191.98

191.19 191.11

191.02
191.28

193.90
192.54

191.73

193.29

192.29192.37

191.30

190.60

191.07

191.10
191.33

190.58

194.81

199.51 201.43
200.77
191.48

190.86191.10

192.09

191.18
191.74

190.77190.70
190.97

191.46191.07190.88

191.15191.11
191.25191.14

188.60
190.38

189.93

195.14

192.55

190.57

190.41
190.56

191.17

190.56 190.80

190.89
190.90

190.76

190.80
191.30

191.00
190.95

190.83

190.73
191.34191.17

190.87

191.38
190.98

191.40
191.31

191.27
191.31

190.98191.02
191.19

191.21

191.14

190.98

191.51

191.10

191.66

191.32

191.22

191.15

191.51

191.29

191.14
191.48

191.09
191.22

191.21

191.16
191.09

191.09

192.18
192.30

192.30

191.83

191.86
191.97

190.89
191.17

191.47 191.03
191.71

191.58

191.26191.46

191.01191.26191.30
191.33

205.31
199.59206.59

197.40
190.63

195.66194.46
193.97

214.42
214.42
195.50

193.03
192.20

191.04

200.79

195.67

202.60

194.57191.74

191.68

191.82

191.13

190.63

191.23

191.25

192.53

191.80
193.02

195.69
192.88
191.20191.21

191.14

190.62

190.77

190.56
190.41190.55

191.40
191.30

191.18

192.16

192.76

192.63
192.39

192.90

192.92
192.60

191.49
192.89

192.45

192.42

192.68
190.94

191.11
190.81

190.69

190.53 190.54

190.53

192.34

190.98

192.30
191.92

191.55

192.29

195.17

191.32
191.25

191.91
190.35

191.42

191.82192.12

192.40

192.35

191.85

191.30
193.16 191.10

191.53
191.07

191.62

191.15
198.88

194.58
195.63

201.19
197.67
191.68191.73

190.66 195.91
194.40

191.87

194.03
192.33

190.97

191.59

193.04
194.78

191.35

192.70

192.89
193.01

193.25

193.05

192.97
190.18

190.49

190.21

190.70

191.71

191.27
191.58
192.53191.79

191.77193.07
192.83

191.26

190.92

191.76
191.21 191.22

191.36

191.71
191.60

190.72

190.86

190.69
191.71

190.40

190.53

190.72

191.76

198.81

200.31201.16

199.22

195.80

193.76

193.10

193.10

193.14

193.15
191.57

192.59

192.65

191.76

191.80192.15

191.48

191.67

192.62
191.67

191.89

192.02

193.32

194.31
198.65

195.78

195.52

193.18193.18

190.51

190.67

192.04

190.60

191.03

191.56

191.62

191.55

192.95
191.42

192.84

192.31 192.14
192.83

191.12

191.47

191.36

191.13

191.40191.50

190.58190.75

191.48

191.72

191.94

191.70

191.64

191.63

191.54191.36
191.33

191.44

191.70

191.58

191.57

191.53

191.68

191.33

191.99

191.32191.63

191.67191.84

191.69191.65

191.52

191.64

191.60
191.68

191.52

191.73

191.64

189.58

189.45

189.81

190.26190.97

190.89

191.05

191.31

190.95

189.62

191.21190.33

190.41
191.58

189.65

189.75

189.90

190.26190.96

190.06

189.94

189.88

189.49 189.87

190.02

190.28

190.90
190.96

189.76
189.87

189.99

189.92

190.10 189.94

189.92

190.20

190.22

189.98

189.90

191.27

190.94189.95

191.52

191.52
190.13190.06

190.05

190.19

190.44

190.10

190.18

190.35

191.53

191.00

190.36

190.73

191.31
190.07

191.32
189.72 189.71 189.31

190.80
191.02

191.33

189.46

189.42191.18

191.68

189.29 189.24

190.22
189.57

190.82 190.58

190.78

189.27

189.13
189.49

189.25

189.27

189.38

189.42

190.05

190.26

190.35

190.14

190.21

190.14

189.99
190.06

190.00

189.86

189.74

189.98

189.86 189.74

189.57 189.86

189.89
189.97

189.33
189.45 189.32

189.40
189.19

189.03
189.10

189.00

190.11
189.58

190.20

190.14
190.08

190.07

191.32

191.14

190.28

190.00

189.62

189.44

189.54

189.72

189.80

189.70

189.81190.02

191.21

190.95

191.34

190.86

189.77

189.64
188.96

190.08

189.78

191.60

191.72

190.76

200.92
202.03

203.16
200.79
199.27

198.86

198.74 197.12
196.44197.96197.71197.21

198.35

193.17

193.15

193.39
193.08

195.02

193.14192.34

192.41

192.95

195.53
195.39

191.64

191.70

192.37

192.47

191.93

192.83

193.16

193.99

192.47

192.59
192.22

192.54
191.08

191.12
190.39

192.69191.19
191.73

191.61

191.38
191.06

192.44

192.51

194.68

195.74

195.82

195.81
194.03

193.80

193.70

193.62196.92

196.79

198.36

198.45

198.53

191.80

192.41

192.63

192.95

193.97
193.10

194.20194.70

193.94

192.91

192.95

194.56

193.97

194.02193.23

194.85

195.12
194.68

193.57194.24

195.59

194.21

193.64

192.66

193.36
194.68

191.46

191.54

191.52

191.75

191.84
191.97192.00

192.16

191.52

191.97

191.90

191.78

191.74

191.62

190.06

190.26

191.27

191.61

190.85
191.72

190.01

190.73

190.16

191.83
190.36

191.77

191.89

191.99

191.81

192.34 192.13

192.03 191.99

191.95

191.52

191.99

191.63
191.89

191.48
189.57

191.66

191.88191.90

192.18

191.15

189.88

191.12
189.25

191.55
190.77

189.19

192.51

192.31

192.40
196.03

191.90

192.42

192.14

190.09

190.01
190.28 190.26189.64

189.34

189.49 190.21
190.19

189.70

189.26

190.36

190.24

190.15

190.14
190.13

190.31

190.15
189.93

190.22

191.77

189.32

189.64

189.19

189.25

189.73

190.09

189.69

189.95

189.81

189.58
189.75

189.78

189.93

189.92

189.76

189.57

189.84

189.81

190.23
191.05

189.78

189.79

190.07

189.90

189.76

189.46190.06

190.14

189.85

190.23
190.15

190.04 190.26
190.36

192.41190.32
190.16

190.53 190.40

190.05

190.16

189.85 189.74

189.80

189.81

189.79

189.82

189.91 190.24

190.03

189.88

189.70

189.50

189.23

196.19

195.75

196.40

196.02

194.63194.24

194.12

194.36

194.65

194.75

194.90
194.63

196.54

197.61

197.58

197.77

195.74

192.60

193.13

194.29 193.07
193.77

193.76

195.48

194.56
195.58

193.96
193.37

197.12195.11 196.49
194.30

195.15

193.33
192.13

191.88

192.05

191.92

194.00

194.17

193.83
193.66

193.49

193.63
195.08

195.29

195.59
193.96

194.27

194.66

193.94

193.83
192.85

193.59
192.58

193.40

191.52

192.43

192.02

191.83

191.71

191.82

191.96

190.97

190.81

190.49
190.69

191.00192.14

192.52

192.35
192.19

192.71

192.20

192.70

192.75

192.90

192.20

192.81

192.37

192.13

192.55

192.19

192.37
192.36

191.96

192.13

192.23

191.94
192.10

191.09

192.40

192.20
192.63

192.18

190.64

192.07

191.95

191.92
191.39

189.94

189.88

189.95
189.80

189.63

189.92

190.14

190.07

190.07

189.25

189.19

189.54

189.95

189.44
189.57

189.42
189.54

189.32189.24

190.22

190.41

190.31 190.11
189.72

190.24

190.20

190.59 190.25

190.73

190.17 190.29

190.11

190.31

190.27

190.40

190.32

190.37
190.03

190.35

190.43

190.71

191.65

191.16

191.70

191.74

191.82

191.65

190.11

190.16

189.87

189.78

189.95

190.27

190.49

190.51

190.39

190.28190.50
190.24

190.09

190.26

190.09

189.98
190.13

190.39

190.56
190.26

190.08

189.77

190.69

190.65

190.50

190.43190.20
190.37
188.74190.23

190.39

190.32

190.17

190.18

190.19

190.29189.86

189.91
189.97

190.06

190.09

190.62

190.45

190.60

190.33

190.28

190.26

190.32
189.56

189.62

189.55
189.31

190.08

190.22

190.35

190.30

190.40190.28

190.07

189.97

190.04
190.07

190.18

190.15

190.23

190.09

190.22

190.12

190.11
190.09

190.06

190.25

190.54

190.63

190.70190.57

190.35

190.32
190.37

190.31

190.32

190.45

190.50

190.34

190.31

190.31

190.32 190.33

190.26

190.16

190.50

190.60

190.48190.24

190.23

189.96
189.83

190.21

190.15

190.50

190.28190.45

190.43

190.44

190.71
190.72

190.29

190.49

190.37

190.53

190.33

190.41190.40

190.41

190.24

190.10

190.22

190.36

190.08

190.22

190.37

190.55

190.23190.31

190.19

190.09

190.13

190.14 190.33

190.56 190.74 190.84

190.51

190.34

190.40
190.56190.52

189.98 190.11
190.08

190.62

190.58

190.64

190.80

190.76

190.83190.66

189.25

191.16
189.55

189.61

191.00

190.95
190.89

191.85
192.12191.82191.41

191.63
192.06

190.57190.70190.83

190.90

191.05 194.21

190.99

190.79 190.87

191.23

191.46
191.41

191.82

190.01
190.44

190.23

189.25190.40

190.71

190.82
190.27 190.37

190.74

190.56

189.93190.25189.97189.96190.36191.57

191.35
190.80

189.52
189.69

190.90

192.01

189.18
190.29

189.57

190.24 190.28

189.60

189.96

190.32 189.60

190.47
190.48

190.44

190.82192.20

190.60

191.43

191.73

192.87

193.19 192.97

193.00
193.16

192.82

192.57193.01

190.45

190.47

192.69
193.32

192.65

193.06192.97

192.57

192.54
192.34
191.27

193.25 193.35192.39

192.42

192.70

191.69

191.48

192.41

192.97

192.89
191.93

194.32
191.94

191.82

191.46

192.42

191.31

190.69

191.34

194.80
194.35

194.33
193.12

193.30

192.38
191.93

192.16
192.59

193.16

193.05

191.99

191.96

191.33

191.16
191.56192.35

197.41
194.79

194.48

193.54
193.95

194.25
194.16

197.01

196.59

196.31

196.14195.25

194.81

193.27

194.18

193.84194.69
194.50

193.54

193.67
194.02194.26

194.71195.18
191.10

193.26
193.21

193.52
194.14

195.94

195.67
193.91

194.42

193.73
193.39

193.46
193.59

194.03
194.62

193.01

192.35

192.96

191.78

192.33
190.73

190.91

190.50

190.62

189.94

190.20

192.39
192.16

192.18191.98
192.16

191.89

191.45

190.81

190.75

191.88191.96

191.94

191.87
191.90

192.11

191.79

191.27
191.31

190.10 193.53

192.82
191.73

190.96
190.95

192.90
191.49

191.56
192.98

193.14
191.68

193.13
191.55

190.94

191.05
190.96

190.90
189.90

190.76

189.68

191.09

189.56

189.15

190.66
190.92

190.93
190.20190.62

189.92
190.60

189.57

190.15
190.21

189.65

189.75

190.86
190.99

191.27

193.23
191.17191.32

191.17
191.06

191.15
193.12
191.62

191.64
192.86

191.21190.97190.93

191.12191.17

189.26

190.81

190.69

190.85

191.11

191.25193.22
191.65

196.37

191.27 191.12 191.30

191.22191.22

193.05
191.46

192.66191.89
192.08

193.19

193.73192.09

189.75190.02

190.81190.99 190.86

190.75

190.28

190.54189.83
190.27

190.55

190.54

191.87
193.35

192.10 190.73

190.74
192.31

193.63
192.04

192.17
193.63

191.90 190.86

189.55

189.70

190.68

190.66

191.91
193.88
190.89

193.00
190.81

190.19

189.61

191.87

196.03

195.61

194.96

193.86193.54

194.60195.09
195.42

195.19
195.55

195.92

194.46

193.05195.77

194.35

193.29
191.45

191.33

192.38

193.56
194.68

194.35

192.88 195.61

195.80

195.74

192.88

192.48
191.93

192.59
192.76

192.74

193.16

193.63
193.95

193.84

194.10

194.14194.27

193.52

194.44194.30

194.42

194.51

192.96

193.44

193.43
193.37

192.51
191.67

192.37
193.37

194.32
194.19

194.13
194.01

194.00
194.51

192.71

190.84

193.15
194.52

191.76

192.44
192.43

191.65192.71

192.20

193.32192.90

191.96

194.14
193.34191.82

191.18

191.68

193.39192.03

196.51
195.95
196.04

196.43

196.86

196.46

194.51

196.35

194.46
193.54

192.41
191.95

191.68

191.65

191.42

193.66

196.50
205.64

200.83

195.70

194.05
193.58

198.76

202.38

202.44201.27

199.93

207.58

202.11
204.33

199.27196.58

193.50

192.44 192.63

203.68

201.00

207.74

208.59

193.35
193.82

191.53
191.61

190.93

196.05
200.27

204.46
205.85

195.47
198.48

205.75203.75
204.48

201.07
202.63

195.36

198.76
195.12

192.52
193.52

209.62

210.24208.67

214.99

215.15
216.55

217.07
216.26

215.62214.02

208.88

215.01

216.95211.57
215.54
219.10

218.89

221.09

221.39
223.96 225.98

226.61

223.59

216.09

209.63
214.81

226.42
226.22

221.21 223.06

195.35 198.35 203.94
205.67200.93200.46

203.50

211.65
214.27

194.24

193.67 193.88 193.23
191.83

192.80
193.43

191.58
193.84191.17

191.92
191.61

194.44
200.44 200.64

209.70
199.48196.94

193.37

189.95

189.80

190.59
190.22

190.00

190.09

190.46
190.38

190.30

189.95

190.25
190.60

190.07

189.86

189.68189.61

189.86

190.13

191.41

191.13

190.33

189.71

190.25

190.15

191.65
191.69

191.71
190.23

190.59
189.87

190.60191.13

191.66

191.09

191.42 191.72

191.52
191.63191.70191.52

191.55

191.55

191.89191.98

191.57
190.77 190.98

190.89191.53 191.45

193.07203.71

210.50

209.81
224.42

224.22

218.86

212.30 198.06

197.62

198.26 192.63

192.57

193.43

193.93

197.57203.70

206.23

202.25

201.54

196.36

193.98

193.37

192.27
191.98

192.15

191.92 191.37 191.41

191.75 191.41

191.89192.12

192.34192.80

192.57

191.82191.33

192.19

192.88

193.69
193.98

194.95196.46199.84

194.93

193.64 193.47

192.93

192.87

227.03

191.36

196.62

196.61

197.06

197.25

201.04

209.95

217.37

197.51

196.79

195.84199.68

206.58

195.33

191.68

191.61

195.79

191.57

191.55

192.75

191.13

190.87190.61

191.24

191.25 192.47 192.65

190.93

191.88

191.65

191.35

190.97 190.83

191.24

190.68
190.58

191.45

190.92 190.60 190.52

190.64190.53

190.75190.91

191.26 190.99 191.04

190.85

191.58

191.63

190.88

190.75

190.77

191.52 192.00

191.27

191.13

191.11

191.39

191.38

191.43

191.49

191.73 190.99

191.42

191.69

191.98

192.31

191.67

191.55

191.08

191.16

191.63

191.00

191.22
190.81

190.69 190.97

191.03 191.01

191.16

190.92 191.97

192.94 193.88
193.24192.74191.94

224.19

222.89 219.10 215.35

224.00

220.99

204.02

210.50

215.78

216.27

194.40

193.56

193.16
193.06

192.39

193.71
193.49

192.87
192.56

192.90

193.12

193.48

193.53
192.69

191.79
192.56

193.70

193.16192.32
192.39
193.10

192.79

192.11
191.94 191.94

191.83

192.05

192.05

192.54

191.27191.49

191.75
191.23

192.14 192.28
191.46

190.04

189.87
191.73

191.59
192.17

191.73

191.65

191.71
191.92

192.33

192.31

190.12 191.35
190.93

190.21

191.15192.36
191.81

191.55 191.13

191.40191.96192.87

192.25 191.81

192.47

193.14
193.79

191.94

192.22
191.79

191.93

191.49

192.19
192.12 191.70 191.39 192.05

191.60
192.12192.13191.68

192.15192.51
192.99

194.03

194.04 192.43 192.74 192.29 192.30

193.01193.15193.65

192.93 193.08
192.59

191.83191.97192.15192.41193.05

192.61 192.38

192.19
191.89

191.73

191.49 191.99

191.41
191.80191.45 191.89

191.90

192.01
191.63

192.37

191.90

193.84

192.28

194.15

193.84

192.86
192.81 192.40

192.78193.21193.50193.76
193.87

194.47 194.41 193.76
193.85

193.84194.06194.07

193.90 193.17 193.17 193.18 192.72

192.29192.29

192.35

192.63

192.26 191.75

191.79
191.73

191.32

191.47191.62

192.77

192.38 192.41
192.44

192.10
191.94
191.77191.71191.65

191.68

191.53

191.55

191.08

190.53

190.04
190.94

190.96

191.37 191.61

190.98
191.46

190.19
190.24

190.88
191.13

190.01
190.71

193.35 192.68

192.55

191.94

191.19

190.82

190.61
190.79

191.46

191.50
191.79

191.64
191.56

192.01

190.90

192.94
191.09

189.36 190.25
190.72

192.11
191.50

189.82

189.74

190.32

191.22

189.98191.21

191.23 190.83

191.22

192.00

192.12

192.50

192.76

192.91
193.03

191.56192.64

193.49

193.86

192.52

194.10 195.00

193.29

190.32
191.51

190.62

199.50
195.28

192.22

194.05193.39 192.91

192.92

192.15 191.90 191.53 191.97
197.72

194.79194.35192.43191.41191.30

191.85
191.56 192.03 192.89 193.19

192.97192.40
191.91

191.69
191.47

191.67 192.79

193.91
193.45192.34191.83191.45191.23

191.78
191.53 191.42

191.45 192.90 193.11

193.10

191.42
191.98

192.53 191.73

192.69192.48

192.25

191.16191.50

191.12 190.95 191.01 192.26

192.76
191.88191.59

191.25190.89190.70192.54

191.52
190.73

190.60 190.77
190.89 191.54 191.89

191.49190.94
190.82190.98

190.46
190.53 190.76 191.37 191.27

192.12191.77191.56190.93190.68190.71192.21

191.67

191.43

192.03

190.73 191.26 191.47 192.15

191.47

190.94190.95191.17

191.31
191.77

191.70 191.99

192.37191.43191.18191.26
191.09

191.96
191.80

191.55

191.25

191.84

192.26 192.29

192.26
191.68

192.87

193.82193.37

193.98 194.55

194.44

194.00193.35

193.19 193.17

192.43

191.74

193.23

191.40

193.31192.11
191.92 192.70

192.16

192.63

191.73

190.38

190.69

190.46
191.09

191.07

191.11

190.76
191.69

191.15

191.08
191.09 190.98

190.20190.73

191.21

191.26

190.84

190.86
191.86

191.01

191.86

192.26
193.40

193.70

192.78

191.83

191.28

191.07

191.05

191.05
191.24

192.25
192.74

193.70
193.16

192.30

192.10

193.13192.04

191.87

191.34

191.47

191.28

191.54

191.65

192.17

191.74

192.02

192.15

193.76

193.95193.37

193.18

193.49
194.04

193.70
193.21

192.65

193.11

192.59

194.31
194.21

193.77

193.19

193.22

193.05

191.54

194.41

196.44
197.48

196.08

193.86

192.92

191.66

192.47

191.61

191.19

191.81

192.71

192.78

192.72

192.79

191.40

191.14

190.57

190.55

190.42
191.23

190.49

191.85

192.45

192.73

194.77

194.43
192.67

194.20

194.40
197.63

198.18

191.07

191.20

191.48

191.50

190.97

196.85

195.65

195.72
194.83

194.16

195.43192.61
192.68

190.57

191.54
191.70

192.40

191.62

195.47
194.56

192.92
192.22

191.94
192.73

194.15

195.37
196.84

196.36

195.68
198.56

198.63

197.92
193.46

194.84
193.25

192.44
195.08

193.79
194.58

193.10

191.76

192.02

191.76

191.90

192.15

191.47
192.20

191.53192.58

192.15
191.52

191.52

192.10192.51

192.39
191.07

191.18

191.22

191.33

192.49
192.37191.44

194.06
192.45

195.16

197.15

198.69

192.58

192.45

192.16

195.23

195.52

196.11

196.09

195.99
197.36

199.34
198.03

198.50

199.35193.71

192.34

192.16

191.97

191.84

191.54

191.45

191.54

191.44

191.57

192.26

191.67

191.88

191.93
192.25

192.85

192.77 192.23

192.54

191.80

190.91

192.12

191.83

192.04

192.19
191.24

191.01 190.90
190.82

191.51
191.77

191.02190.03

190.05

191.17

190.00

192.31
191.49

191.32
190.57

192.72

192.77

192.71191.81

191.90

190.70

191.75

192.10

190.98

191.33

191.74

192.38

192.64
192.26

191.08

190.72

190.77

191.09

190.69

190.73

191.26

191.05

192.81

193.01

193.01

193.16

193.40192.23

192.51

191.32

192.39

192.82

192.56

192.38

192.25

191.54

191.54

191.39

191.43

191.85

192.23

191.60 191.57

191.32

191.71

191.50
191.61

191.25

193.49

193.91
192.12

191.82192.28

192.40

192.15

191.96

195.51

194.55

194.43
195.81

196.50

196.75

193.49

193.52

PK283
191,20

PK282
191,03

PK281
190,86

PK286
192,02

PK285
191,85

PK284
191,75

Commune de RIGNY

Commune d'ANCIER

Commune de ARC-LES-GRAY

Commune de ARC-LES-GRAY

Commune de GRAY-LA-VILLE

PK283 bis
191,35

PK283 ter
191.55

Commune de ARC-LES-GRAY

Commune de GRAY-LA-VILLE

Commune de GRAY

Commune de GRAY

Alp'Géorisques / PC

ArcInfo / ArcView

Echelle :
1/5 000

PLAN DE PREVENTION DES RISQUES
NATURELS INONDATIONS

(P.P.R.I.)

Prescrit le : 16 juin 1998

Préfecture de la
Haute-Saône

SERVICE
NAVIGATION
RHÔNE-SAÔNE

ZONAGE REGLEMENTAIRE - Feuille 4

Légende :

Limite communale

RIGNY

BROYE-AUBIGNEY
-MONTSEUGNY

Bb

ESSERTENNE
-ET-CECEY

GERMIGNEY

APREMONT

MANTOCHE ESMOULINS

VELET

GRAY-LA-VILLE

ARC-LES-GRAY

ANCIER

SAINT-BROING

Feuille 1

Feuille 2

Feuille 3

Feuille 4

Feuille 5

MANTOCHE

GRAY

Date du fond de plan : novembre 1999

Schéma d'assemblage :

Crues de référence : crue historique de 1840
(période de retour voisine de 100 ans)
et crue centennale théorique

ZONES D'INTERDICTIONS

ZONES DE CONTRAINTES FAIBLES

ZONES SANS CONTRAINTE SPECIFIQUE

(communes de Rigny, Gray-la-Ville, Ancier, Gray et Arc-les-Gray)

Carte informative au 1/25000
Champ d'inondation potentiel des
principaux affluents de la Saône

Carte informative au 1/25000
Champ d'inondation potentiel des
principaux affluents de la Saône

Ruisseau des
ECOULOTTES

Ruisseau
de la DHUYS

Édition : Juin 2007


